Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1995/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue estudos quanto à instalação de quadras de areia em Ginásio de Esportes do Jardim Europa”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a instalação de quadras de areia no Ginásio de Esportes Vereador José Salves, localizado no Jardim Esmeralda, Rua da Batata, 164.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Usuários, do ginásio pedem a instalação de quadras de areia, para pratica de Voleibol e futevôlei, esporte muito praticado pelos moradores próximos que utilizam a quadra para lazer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de maio de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

f4b57634-66c7-4b0b-90dc-11eef4463a94.png
PROTOCOLO 4042/2014 - 23/05/2014 12:32

image1.jpeg

image10.jpeg